
参加費は無料です 

尚、参加は先着順にさせて頂きます。早めの申し込みをお

願い致します 

       関係者各位 

                                              平成 30 年 12 月吉日 

                                      甲東甲陽園在宅療養相談支援センター 

                                                  鷲見 麻美 

『  『第 5 回顔の見える研修会』のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素より、当センター運営についてご支援ご協力いただき深く御礼申し上げます。 

さて、このたび「第 5 回 顔の見える研修会」を下記の要領にて開催させていただきます。 

今回は、「高齢者うつ病とうつ病の家族への対応(仮)」をテーマに、精神衛生研究所・副所長 

大塚 恒子先生をお招きしてご講演頂きます。 

ご多忙の折とは存じますが、多数のご出席を賜りますようお願い申し上げます。        

                                       謹白 

記 

 日時    平成 31 年 2 月 12 日 18：00～19：30（受付 17：30～） 

 場所     アプリ甲東 3 階 集会室 

 講演内容  「高齢者うつ病とうつ病の家族の方への対応(仮)」 

 講師     一般財団法人仁明会 精神衛生研究所 副所長 

          大塚 恒子 先生 

 参加対象者  医療・介護関係者であればどなたでも参加できます 

 定員     50 名（定員になり次第募集終了） 

 

 
                              

 
 
                                  

                            

 

主催：甲東・甲陽園在宅療養相談支援センター  



参加申込 FAX 用紙 

 所属 氏名 職種 連絡先 

１     

２     

３     

４     

５     

この FAX 用紙に必要事項を御記入いただき、下記あてに FAX で 

お申し込みください。(送信票不要) 

申し込み締め切り（尚、満席になった場合のみご連絡差し上げます） 

平成 31 年 2 月 9 日（土） 

FAX 番号 

０７９８－５２—２１１０ 
＜問い合わせ＞ 

甲東・甲陽園在宅療養相談支援センター 鷲見 

 TEL/FAX 0798-52-2110     

E-mail  siencenter@uegahara. 

               


